муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 38 г. Томска

634040,  г. Томск, ул. Ивана Черных, 123/1,  тел./факс (3822)  67-76-90

mtschool38@mail.tomsknet.ru
ПРОТОКОЛ № 5
 заседания Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 38 г. Томска

от 03.04.2015г
Присутствовали:

      Шкуркина Ирина Яковлева, начальник отдела жизнеобеспечения образовательных учреждений комитета по общему образованию департамента образования администрации города Томска, представитель департамента образования администрации города Томска;

      Мальцева Елена Игоревна,  представитель департамента управления муниципальной собственностью администрации Города Томска;

     Кузнецова Наталья Викторовна, директор Областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Томский экономико – промышленный колледж», представитель общественности;

     Балабанова Наталья Геннадьевна, представитель общественности;

     Ерошева Татьяна Владимировна, учитель математики МАОУ СОШ № 38 г.Томска, представитель работников МАОУ СОШ № 38 г.Томска;

     Перкина Кристина Владимировна, учитель географии МАОУ СОШ № 38 г.Томска, представитель работников МАОУ СОШ № 38 г.Томска.

 Приглашенные: Русакова Галина Михайловна, директор МАОУ СОШ № 38 г. Томска

Отсутствовали: нет

Повестка дня:
1. Внесение изменений в Положение о правилах закупки товаров, работ, услуг муниципальным  автономным общеобразовательным  учреждением средней общеобразовательной  школой № 38 г. Томска в редакции от 10.11.2014г
Слушали:
По первому вопросу информацию предоставила Русакова Г.М.  Она проинформировала (в электронном виде) о необходимости внести в Положения о правилах закупки товаров, работ, услуг муниципальным  автономным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной  школой № 38 г. Томска следующие изменения:

Изменить формулировку пункта 14 части 2 статьи 43 Раздела 6.5 о размещении закупки у единственного поставщика следующим образом:

14) «Осуществление закупки услуг по организации питания детей в детском оздоровительном лагере с дневными пребыванием в соответствии с распоряжением департамента образования администрации Города Томска у единственного поставщика, с которым уже имеются договорные отношения на оказание услуг по обеспечению (организации) питанием в учреждении».
Решили:

1. Изменить формулировку пункта 14 части 2 статьи 43 Раздела 6.5 о размещении закупки у единственного поставщика следующим образом:

14) «Осуществление закупки услуг по организации питания детей в детском оздоровительном лагере с дневными пребыванием в соответствии с распоряжением департамента образования администрации Города Томска у единственного поставщика, с которым уже имеются договорные отношения на оказание услуг по обеспечению (организации) питанием в учреждении».
Голосовали:

За согласование отчета – 6 чел (электронное  голосование).
Председатель:
Н.Г. Балабанова

Секретарь:
К.В. Перкина